

JAL AREA NEWS KANSAI

2023年11月6日

カテゴリ:サービス全般

「スカイメイト運賃」限定 搭乗キャンペーンを実施します

~J-AIR運航便ご搭乗で素敵な賞品が当たります~

- 1. 対象期間中、「スカイメイト運賃」でJ-AIR運航便に2回搭乗すると、キャンペーンにご応募いただけます。
- 2. 抽選で「J-AIR社員といくバックヤード見学ツアー」または「J-AIR運航便往復航空券」が当たります。
- 3. 参加賞として、キャンペーンにご応募いただいた方全員に、J-AIRオリジナルグッズをプレゼントします。





株式会社ジェイエア(本社:大阪府池田市、代表取締役社長:本田俊介、以下「J-AIR」)は、2023年11月11日(土)から2024年2月29日(木)の期間、「スカイメイト運賃」限定の搭乗キャンペーンを実施します。

期間中に「スカイメイト運賃」で2回ご搭乗いただくと、抽選で「J-AIR社員といくバックヤード見学ツアー」または「J-AIR運航便往復航空券」が当たります。

「スカイメイト運賃」でおトクに旅をして、本キャンペーンに参加してみてはいかがでしょうか。

キャンペーン概要

対象搭乗期間 : 2023年11月11日(土)~2024年2月29日(木) 応募期間 : 2023年11月11日(土)~2024年2月29日(木)

応募条件 : 対象搭乗期間に「スカイメイト運賃」でJ-AIR運航便に2回ご搭乗いただいた方

(2回搭乗を1口、応募口数に制限なし)

応募方法 下記URLにアクセスし、指定の応募フォームに必要事項を入力の上、送信

賞品(抽選) : ①2024年3月9日(土)実施の「J-AIR社員といくバックヤード見学ツアー」 60名様

②J-AIR運航便往復航空券(一部路線は対象外) 3名様

※応募時に、①か②のいずれかを選択していただきます。

※賞品利用時にスカイメイト対象年齢でなくても参加は可能です。 ※当選結果は2024年3月1日(金)にメールにてお知らせいたします。

※往復航空券の搭乗期間は、2024年4月1日~6月30日となります。(一部期間を除く)

搭乗希望日の21日前までにお申し出いただき、その後の変更は不可となります。

参加賞(応募者全員): J-AIRグッズ(ボールペン、ステッカー)

※複数口応募いただいた場合も、1名様につき1つずつとなります。

キャンペーンWebサイト: 応募方法やキャンペーン詳細については下記Webサイトにてご確認ください。

URL https://www.jair.co.jp/jairnow/contents/2023/skymate_campaign/





JAL AREA NEWS KANSAI

スカイメイトとは?

満12歳以上25歳以下の「JALカード会員」またはお客さま情報登録済みの「JALマイレージバンク(JMB)会員」の方がご利用いただける運賃です。







「対象者限定割引」欄の「スカイメイト」を選択してください。



スカイメイト詳細URL: https://www.jal.co.jp/jp/ja/dom/special/skymate-u25/

以上

問い合わせ先

株式会社ジェイエア 事業企画部 キャンペーン事務局 TEL:06-4865-3691

